
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE – URBANISTICA

- FORESTAZIONE
Forestazione

DETERMINAZIONE N. 994 DEL 17/05/2023

OGGETTO: L.R. n.11/96- Annualità 2023 _Delega regionale in materia di Forestazione.
Competenze di FEBBRAIO 2023 per gli Impiegati a Tempo Indeterminato (I.T.I.)-
LIQUIDAZIONE

IL DIRIGENTE

 Visto il Decreto Presidenziale n.19 del 21/02/2023, con cui venivano attribuite all’arch.Giancarlo Corsano

le funzioni e le responsabilità gestionali relative al Settore Urbanistica siti VIA VAS e Forestazione inclusa

la P.O. del Servizio Forestazione;

 Che all’arch.Elisabetta Cuoco, già Resp.P.O. del Servizio Urbanistica VIA VAS, sono altresì attribuite

funzioni di R.P. per la P.O.Forestazione;

Premesso

che la Regione Campania:

- ha delegato alla Provincia di Benevento le funzioni in materia di Forestazione e Bonifica Montana di cui alla

L.R. 11/96;

- programma l’integrale copertura finanziaria degli interventi annuali progettati e realizzati dall’Ente (Ente

delegato) con l’adozione del Documento Esecutivo di Programmazione Forestale (D.E.P.F.);

- ha approvato con atto n° 278 del 07/06/2022 il D.E.P.F. relativo al biennio 2022-2023;

- con nota del 16/06/2022, PG/2022/037393 ha comunicato alla Provincia di Benevento un’assegnazione di

risorse pari a € 1.209.000 per l’annualità 2022 e € 1.183.300,00 per l’annualità 2023;

- ha altresì evidenziato che le succitate risorse assegnate afferiscono al P.O. F.E.S.R. 2014-2020;

che la Provincia di Benevento:

- con Determinazione n° 328 del 15/02/2023 ha prenotato la spesa di € 1.163.268,35 sul capitolo 9357,

disponibile sulla competenza 2023;

- con Deliberazione del Presidente n° 49 del 16/02/2023, al fine di far fronte alle spese maturate nei primi

mesi di attività, ha disposto un’anticipazione con fondi propri di € 200.000,00;

- con Determinazione n° 387 del 22/02/2023, ha provveduto ad impegnare in via definitiva la succitata

anticipazione di € 200.000,00 sul capitolo 9357, impegno definitivo n° 428/2023;

Considerato che



2

- ad oggi, sono maturate, le competenze mensili di FEBBRAIO 2023 degli Impiegati a Tempo Indeterminato

(I.T.I.);

- le competenze mensili di FEBBRAIO 2023 degli Impiegati a Tempo Indeterminato (I.T.I.), sviluppate dalla

ditta esterna INAZ PRO, affidataria del servizio di elaborazione delle buste paga, risultano essere le seguenti:

Febbraio2023

Netto IMPIEGATI € 2.864,82

Totale oneri a carico degli IMPIEGATI € 1.247,26

Totale Competenze IMPIEGATI € 4.112,08

Totale Oneri a Carico dell’Ente € 1.716,60

TOTALE COSTO IMPIEGATI € 5.828,68

Ritenuto pertanto possibile procedere alla liquidazione delle competenze di FEBBRAIO 2023 degli ITI;

Dato atto della regolarità tecnica del presente atto ai sensi del D.L. 174/2012 convertito con modificazioni

dalla L. 213/2021

DETERMINA

per quanto innanzi esposto,

di liquidare, sul Cap. 9357_ imp. n° 428/2023, la somma di € 5.828,68 relativa al costo degli Impiegati a

Tempo Indeterminato (I.T.I.) del mese di FEBBRAIO 2023 sintetizzata nel seguente schema:

Febbraio2023

Netto IMPIEGATI € 2.864,82

Totale oneri a carico degli IMPIEGATI € 1.247,26

Totale Competenze IMPIEGATI € 4.112,08

Totale Oneri a Carico dell’Ente € 1.716,60

TOTALE COSTO IMPIEGATI € 5.828,68

di pagare, prioritariamente, le spettanze del mese di FEBBRAIO 2023 degli Impiegati a Tempo Indeterminato

(I.T.I.) così come risulta dalle relative buste paga;

di trasmettere il presente atto al Servizio Economico Finanziario per quanto di competenza.

Il RUP
f.to (Arch. Elisabetta Cuoco)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Arch. Giancarlo Corsano)

IL DIRIGENTE
f.to (Arch. Giancarlo Corsano)



3



4

ADEMPIMENTI DEL SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE – URBANISTICA -
FORESTAZIONE

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Armando Mongiovì)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


